
Název DP Podpora kultury 2021

Opatření č.1 podpora kultury

* Po zhodnocení všech kriterii hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

1 VI.župa Boleslava 

Jablonského sdružených 

obcí baráčníků se sídlem 

v Soběslavi

Soběslav 90.let vzniku 

VI.župy,folklór v 

Soběslavi

194 000,00 70 000,00 55 000,00 36,08 evidována - 

kompletní

2 Obec Libníč Libníč 15. Libníčské 

slavnosti

126 800,00 88 760,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

3 Obec Plav Plav Tradiční Benátká noc 

v obci Plav

140 000,00 88 000,00 40 000,00 62,86 evidována - 

kompletní

4 Město Lišov Lišov Lišovské slavnosti 

2021

194 000,00 80 000,00 40 000,00 41,24 evidována - 

kompletní

5 Městské kulturní 

středisko

Strakonice Jamboree 2021 166 500,00 40 000,00 30 000,00 24,02 evidována - 

kompletní

6 Městská knihovna 

Prachatice

Prachatice Toulky po kulturním 

dědictví jižních Čech

38 742,00 27 000,00 20 000,00 69,69 evidována - 

kompletní

7 „ČLOVĚK“ Doudleby Po stopách Keltů - 

pojďme se spolu - 

zdraví i 

hendikepovaní 

seznámit s historií

96 750,00 67 725,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

8 „ČLOVĚK“ Doudleby Tvůrčí dílna pro 

zdravé i 

handikepované děti

139 600,00 97 720,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

9 Spolek meziprostor Písek Cool v plotě - 

mezinárodní 

multižánrový festival 

jednoho umělce

650 000,00 200 000,00 40 000,00 30,77 evidována - 

kompletní

10 Divadelní spolek J.K.Tyl 

České Budějovice

České Budějovice Budějcká Thálie 2021 

- 21. ročník přehlídky 

amatérských 

divadelních souborů

167 500,00 110 000,00 70 000,00 65,67 evidována - 

kompletní

11 Město Písek Písek Sochy z písku v Písku 

2021

323 000,00 200 000,00 45 000,00 61,92 evidována - 

kompletní

1. náhradník                

20 000 Kč

12 Spolek Sýpka Hosín Hosínské zvonění 

2021

138 000,00 95 000,00 30 000,00 68,84 evidována - 

kompletní

13 Základní škola a 

Mateřská škola a 

poskytovatel sociálních 

služeb, Kaňka o.p.s.

Tábor Charitativní 

divadelní 

představení

69 490,00 45 000,00 neposkytnutí 

dotace

64,76 evidována - 

kompletní

*

14 Základní škola a 

Mateřská škola a 

poskytovatel sociálních 

služeb, Kaňka o.p.s.

Tábor Koncert, který 

otevírá dveře

173 507,00 90 000,00 40 000,00 51,87 evidována - 

kompletní

15 Mgr. Ladislav Horák Beroun Třeboňská letní 

setkávání 2021

189 000,00 90 000,00 30 000,00 47,62 evidována - 

kompletní

16 Televize bez hranice z.s. Hradce Zanikající řemesla na 

jihu Čech

250 000,00 175 000,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

17 Marek Lubomír Týn nad Vltavou Vltavotýnské točení 

(čtvrtý ročník 

vltavotýnského folk-

country festivalu)

204 000,00 139 000,00 35 000,00 68,14 evidována - 

kompletní

2. náhradník                   

20 000 Kč

18 Jihočeský komorní 

festival, z.s.

Praha Jihočeský komorní 

festival 2021 - 

16.ročník

351 000,00 130 000,00 40 000,00 37,04 evidována - 

kompletní

19 Marek Lubomír Týn nad Vltavou Koncerty Pod lipami 

(pokračování folk-

country série šesti 

jednotlivých 

venkovních 

koncertů)

173 000,00 117 000,00 neposkytnutí 

dotace

67,63 evidována - 

kompletní

*

20 POHODÁŘI VSKH České Budějovice 3 GEJZÍR 285 720,00 200 000,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

22 Seniorská občanská 

společnost Prachatice, 

z.s.

Prachatice Seniorské podzimní 

hudební odpoledne

66 900,00 46 827,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

23 Kulturní dům města 

Soběslavi

Soběslav 26. Mezinárodní 

festival dechových 

hudeb Kubešova 

Soběslav 2021

909 200,00 200 000,00 50 000,00 22,00 evidována - 

kompletní

24 Kulturní dům města 

Soběslavi

Soběslav Soběslavské 

slavnosti 

Rožmberské 2021

654 000,00 200 000,00 40 000,00 30,58 evidována - 

kompletní

25 Švestkový Dvůr, z.s. Malovice Švestkohraní v roce 

2021

235 000,00 110 000,00 neposkytnutí 

dotace

46,81 evidována - 

kompletní

*

26 Švestkový Dvůr, z.s. Malovice Tanec na 

Švestkovém Dvoře v 

roce 2021

329 000,00 160 000,00 neposkytnutí 

dotace

48,63 evidována - 

kompletní

*

27 Město Borovany Borovany Květinová zahrada - 

slavnostní otevření s 

kulturním 

programem

120 600,00 84 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,65 evidována - 

kompletní

*

28 Město Borovany Borovany Koncerty  v klášteře 

pod širým nebem

85 000,00 59 000,00 30 000,00 69,41 evidována - 

kompletní

29 Voživot, z.s. Smilovy Hory Vožiceké kulturní 

léto VOKULE

125 000,00 87 500,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

30 Kulturní středisko města 

Bechyně

Bechyně Divadlo v trávě 203 000,00 142 000,00 50 000,00 69,95 evidována - 

kompletní

3. náhradník                

30 000 Kč

31 Kulturní středisko města 

Bechyně

Bechyně FESTIVAL 

DECHOVÝCH HUDEB 

2021

221 500,00 155 000,00 50 000,00 69,98 evidována - 

kompletní

32 Okresní myslivecký 

spolek Tábor

Tábor Kulturní program při 

Česko- Slovenské 

soutěži mysliveckých 

trubačů

118 100,00 82 650,00 30 000,00 69,98 evidována - 

kompletní

34 Městské centrum kultury 

a vzdělávání

Týn nad Vltavou Léto pod zlatým 

sluncem 2021

184 000,00 45 000,00 40 000,00 24,46 evidována - 

kompletní

35 Mgr. Jan Štifter České Budějovice Vydání knihy: 

LIPENSKO DEN ZA 

DNEM

160 155,00 80 000,00 30 000,00 49,95 evidována - 

kompletní

36 Město Dačice Dačice Dačická kostka 989 500,00 200 000,00 50 000,00 20,21 evidována - 

kompletní

4. náhradník              

20 000 Kč

37 Institut pro památky a 

kulturu, o.p.s.

Putim Vydání sborníku 

MÁME VYBRÁNO

80 000,00 56 000,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

40 Město České Velenice České Velenice Hurá! Prázdniny 

začínají.

135 500,00 94 850,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

43 Spolek Třeboňská 

nocturna

Třeboň Třeboňská nocturna 

2021

1 716 000,00 200 000,00 neposkytnutí 

dotace

11,66 evidována - 

kompletní

*

47 Filmová a televizní 

společnost Total HelpArt 

T.H.A s.r.o.

Praha Slavonicefest 2021 525 000,00 200 000,00 70 000,00 38,10 evidována - 

kompletní

5. náhradník             

30 000 Kč

49 Obec Lažiště Lažiště Staročeská 

konopická Lažiště

64 550,00 32 000,00 20 000,00 49,57 evidována - 

kompletní

50 Obec Majdalena Majdalena Rok kultury, tradic a 

pospolitosti v 

Majdaleně 2021

173 000,00 120 000,00 20 000,00 69,36 evidována - 

kompletní

51 Obec Jílovice Jílovice 18. ročník Festivalu 

dechových hudeb v 

obci Jílovice

77 000,00 53 900,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

52 Sbor dobrovolných 

hasišů Dřešín

Dřešín Setkání harmonikáři 

na Podlesí 2021

65 000,00 45 000,00 25 000,00 69,23 evidována - 

kompletní

53 Kulturní spolek zvonková 

z.s.

Bližší Lhota-Horní Planá Zvonkovský letní 

multižánrový 

hudební letní 

festival, III. ročník

115 000,00 80 500,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

54 MAREDIV s.r.o. České Budějovice Příprava divadelního 

představení Osudová 

setkání Přemysla 

Otakara II.

58 000,00 29 000,00 25 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

55 Spolek Třeboňská 

nocturna

Třeboň Zimní abonentní 

koncerty ABOKO 

2021

294 150,00 120 000,00 50 000,00 40,80 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

57 Husitské muzeum v 

Táboře

Tábor Dobytí Hradiště 117 000,00 50 000,00 30 000,00 42,74 evidována - 

kompletní

58 Studio JR s.r.o. Písek 3.ročník „Dny 

královského města 

Písku“

277 000,00 80 000,00 neposkytnutí 

dotace

28,88 evidována - 

kompletní

*

59 Obec Plavsko Plavsko VII. setkání rodáků a 

přátel obce Plavsko

149 000,00 104 300,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

60 Jiří Reiniš Písek Reprezentativní 

výstavní projekt k 

30.výročí založení 

Galerie Zlatý kříž - 

účast okolo 50 

umělců z ČR, 

Rakouska,Švýcarska 

a Německa

446 000,00 90 000,00 neposkytnutí 

dotace

20,18 evidována - 

kompletní

*

61 Město Lomnice nad 

Lužnicí

Lomnice nad Lužnicí Za lidovou kulturou 

do Lomnice

150 000,00 105 000,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

62 Město Lomnice nad 

Lužnicí

Lomnice nad Lužnicí Města, městečka, 

měšťané

99 000,00 69 000,00 40 000,00 69,70 evidována - 

kompletní

63 Studio JR s.r.o. Písek 3.ročník „Setkání 

královských 

přemyslovských 

měst"

304 800,00 90 000,00 30 000,00 29,53 evidována - 

kompletní

65 Obec Lenora Lenora Lenorská slavnost 

chleba

85 000,00 59 500,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

66 H.-G.CZ, s.r.o. Praha III. koncert 

Symfonického 

orchestru Českého 

rozhlasu na zámku 

Blatná

559 000,00 200 000,00 neposkytnutí 

dotace

35,78 evidována - 

kompletní

*

67 H.-G.CZ, s.r.o. Praha IV. koncert Donau 

Philharmonie Wien 

na zámku Blatná

374 000,00 185 000,00 40 000,00 49,47 evidována - 

kompletní

68 Bio Illusion, s.r.o. Praha 10 - Záběhlice Princezna stokrát 

jinak

405 500,00 200 000,00 neposkytnutí 

dotace

49,32 evidována - 

kompletní

*

69 Husitské muzeum v 

Táboře

Tábor Táborský triptych 

2021

99 200,00 45 000,00 20 000,00 45,36 evidována - 

kompletní

70 Statutární město České 

Budějovice

České Budějovice Christiane Löhr 207 000,00 120 000,00 30 000,00 57,97 evidována - 

kompletní

71 Obec Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví Divadelní 

představení v Černé 

v Pošumaví

80 000,00 56 000,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

72 Tatrmani, z.s. Sudoměřice u Bechyně Divadlo na návsi 88 600,00 52 000,00 40 000,00 58,69 evidována - 

kompletní

73 Tatrmani, z.s. Sudoměřice u Bechyně Lidová řemesla - 

doteky tradice

141 000,00 79 000,00 20 000,00 56,03 evidována - 

kompletní

74 Městys Bernartice Bernartice Bernfest 2021 37 600,00 25 000,00 20 000,00 66,49 evidována - 

kompletní

75 Evoluce - Jihočeské 

centrum českého 

znakového jazyka, z.s.

České Budějovice Komunikace a 

kultura neslyšících a 

slyšících lidí

62 050,00 43 435,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

77 Semenec, o.p.s. Týn nad Vltavou Na Semenec za 

řemesly 2021

110 000,00 77 000,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

6. náhradník            

20 000 Kč

79 Muzeum čokolády a 

marcipánu

Tábor Koncerty u 

marcipánu 2021

228 000,00 150 000,00 20 000,00 65,79 evidována - 

kompletní

80 Obec Mahouš Mahouš Rozloučení s létem 

2021 a výstava 

fotografií obce 

Mahouš

41 900,00 29 330,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

83 Společnost přátel ZUŠ 

Vítězslava Nováka, z.s.

Jindřichův Hradec 20. DadaInspirační 

dny - festival 

studentského a 

autorského divadla

80 300,00 56 000,00 40 000,00 69,74 evidována - 

kompletní

85 Kulturní spolek v 

Česticích, z.s.

Čestice (Po)Covidová kultura 84 300,00 59 000,00 20 000,00 69,99 evidována - 

kompletní

86 Obec Kestřany Kestřany XXIX.ročník rýžování 

zlata na Otavě

221 500,00 110 000,00 30 000,00 49,66 evidována - 

kompletní

87 Divadelní společnost 

Vltavan z.s.

Týn nad Vltavou Divadelní festival na 

otáčivém hledišti v 

Týně nad Vltavou 

2021

465 000,00 150 000,00 100 000,00 32,26 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

88 Sunshine Cabaret, z.s. Strakonice Slovoslet 2021 122 550,00 85 785,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

89 Národní památkový 

ústav územní odborné 

pracoviště v Českých 

Budějovicích

České Budějovice Podzimní 

novohradské hradní 

slavnosti Vítka z 

Prčice

75 000,00 52 500,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

91 Základní škola a 

Mateřská škola J. Š. 

Baara

České Budějovice Kulturní vystoupení 

Českobudějovického 

dětského pěveckého 

sboru Carmína na 

území Jihočeského 

kraje

260 000,00 182 000,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

93 Jihočeský klub Obce 

spisovatelů

České Budějovice Literární almanach 

„Literární fórum“ - 

šestiměsíčník

42 000,00 29 400,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

94 Arpida, centrum pro 

rehabilitaci osob se 

zdravotním postižením, 

z.ú.

České Budějovice Arpiďácká pohodička 

2021

34 500,00 24 150,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

95 Přátelé obce Zálší a 

Klečaty

Zálší 6. ročník Festivalu 

malých dechových 

hudeb

54 100,00 30 000,00 25 000,00 55,45 evidována - 

kompletní

96 Jindřichohradecký 

symfonický orchestr z.s.

Jindřichův Hradec Realizace letního a 

podzimního 

koncertu JHSO

235 325,00 100 000,00 neposkytnutí 

dotace

42,49 evidována - 

kompletní

*

97 Obec Nerestce Nerestce STRAŠENÍ 129 000,00 89 000,00 30 000,00 68,99 evidována - 

kompletní

98 rezi.dance v lese z.s Komařice A-I-R 2021 140 000,00 98 000,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

99 Město Trhové Sviny Trhové Sviny Hudební festival 

Karel Valdauf 2021

300 000,00 200 000,00 50 000,00 66,67 evidována - 

kompletní

7. náhradník              

20 000 Kč

100 Města Otakarova z. s. České Budějovice vydání průvodce 

(bedekru) po 

městech 

Otakarových

147 570,00 103 299,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

101 MISSION Vimperk, z.s. Vimperk Majáles Vimperk 

2021

455 890,00 95 000,00 25 000,00 20,84 evidována - 

kompletní

102 SPP Volyně, z.s. Volyně Summer Punk Párty 

vol. X

446 270,00 95 000,00 30 000,00 21,29 evidována - 

kompletní

104 MISSION Vimperk, z.s. Vimperk Parkbouda Vimperk 

2021

264 538,00 60 000,00 neposkytnutí 

dotace

22,68 evidována - 

kompletní

*

105 A-SPEKTRUM s.r.o. Rudolfov Vzpomínky na 

Svatou Ludmilu

51 000,00 25 000,00 neposkytnutí 

dotace

49,02 evidována - 

kompletní

*

106 Krumlovští pištci Český Krumlov Hudba panovnických 

dvorů

136 000,00 95 200,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

107 RESCUE TEAM VESELÍ z.s. Veselí nad Lužnicí Průvod světel 29 500,00 20 000,00 20 000,00 67,80 evidována - 

kompletní

108 RESCUE TEAM VESELÍ z.s. Veselí nad Lužnicí První pomoc do 

života nejenom pro 

děti

33 500,00 20 000,00 neposkytnutí 

dotace

59,70 evidována - 

kompletní

*

109 Coda z.s. Tábor Muzikál Jesus Christ 

Superstar

85 000,00 55 000,00 neposkytnutí 

dotace

64,71 evidována - 

kompletní

*

110 Coda z.s. Tábor Galavečer skupiny 

Coda

50 500,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

59,41 evidována - 

kompletní

*

111 Hořický cvrkot, z. s. Hořice na Šumavě HOŘICKÉ TRHY 

lidové a tvořivé

60 000,00 42 000,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

112 Kotěrovo centrum 

architektury o.p.s.

Praha 5 Rok Jana Kotěry 

2021 v Jihočeském 

kraji

256 000,00 150 000,00 30 000,00 58,59 evidována - 

kompletní

113 Dechová kapela 

NEKTARKA

Dřešín NEKTARKA - 30 let s 

námi

135 000,00 94 500,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

114 Základní umělecká škola 

Allegro

Strmilov Z pohádky do 

pohádky ve 

Strmilově

30 000,00 21 000,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

115 Divadelní spolek Křížžáci Hluboká nad Vltavou Křížem krážem za 

divadlem

72 500,00 50 750,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

116 Městské kulturní 

středisko Vimperk

Vimperk Vimperský kašpárek 132 700,00 50 000,00 25 000,00 37,68 evidována - 

kompletní

117 Městské kulturní 

středisko Vimperk

Vimperk Šumava Litera 134 058,00 70 000,00 35 000,00 52,22 evidována - 

kompletní

118 Spolek Děbolínský 

medvídek, z.s.

Jindřichův Hradec Divadelní festival 

2021

127 500,00 85 000,00 20 000,00 66,67 evidována - 

kompletní

119 Sudoměřské proudy z.s. Sudoměř OTAVAFEST 302 000,00 200 000,00 20 000,00 66,23 evidována - 

kompletní

8. náhradník           20 

000 Kč



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

120 Bohemia JazzFest, o.p.s. Praha 1 - Josefov Bohemia JazzFest 

2021

825 000,00 200 000,00 60 000,00 24,24 evidována - 

kompletní

122 Městys Křemže Křemže Vítejte na hradě 

Dívčí Kámen 2021

42 000,00 29 400,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

123 Město Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichohradecká 

činohra

200 000,00 140 000,00 50 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

125 Město Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec XXVII. Slavnosti 

Adama Michny z 

Otradovic

120 000,00 84 000,00 50 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

127 Městys Přídolí Přídolí Přídolí - 800 let 240 000,00 168 000,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

128 Spolek Na půl cesty České Budějovice Festival živé 

literatury Literatura 

žije! 2019

114 300,00 50 000,00 30 000,00 43,74 evidována - 

kompletní

130 Město Hluboká nad 

Vltavou

Hluboká nad Vltavou Slavnosti vína a 

Rybářské slavnosti

125 570,00 87 899,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

131 Městys Hořice na 

Šumavě

Hořice na Šumavě Hořické Kulturní léto 390 000,00 195 000,00 40 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

132 Spolek Na půl cesty České Budějovice Literární šleh 2021 46 900,00 32 800,00 20 000,00 69,94 evidována - 

kompletní

133 Městys Čestice Čestice Pouť 2021 68 000,00 47 600,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

134 rafofactory s.r.o. Rudolfov Fabrika Open Air 490 000,00 200 000,00 30 000,00 40,82 evidována - 

kompletní

9. náhradník              

20 000 Kč

135 Městské muzeum a 

galerie Vodňany

Vodňany Velarium :: svornost, 

marnost, barbarství 

po 35 letech

41 450,00 29 000,00 25 000,00 69,96 evidována - 

kompletní

136 Kulturně informační 

centrum Volary, 

příspěvková organizace

Volary 27. Volarské 

slavnosti dřeva

891 500,00 200 000,00 40 000,00 22,43 evidována - 

kompletní

137 Martin France - Martin 

Production

Praha 10 KDO MÁ RÁD - 11. 

ročník benefičního 

koncertu v Nových 

Hradech

207 500,00 103 750,00 50 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

10. náhradník                    

20 000 Kč

138 NÁRODNÍ MUZEUM Praha Přehlídka 

loutkového divadla

77 000,00 47 000,00 25 000,00 61,04 evidována - 

kompletní

139 Obec Čížová Čížová Návesní slavnosti 

Čížová 2021

48 000,00 32 000,00 20 000,00 66,67 evidována - 

kompletní

140 Martin France - Martin 

Production

Praha 10 Jedeme dál - 2. 

ročník Press tripu a 

koncertu na obnovu 

kultury, cestovního 

ruchu a 

znovusetkávání se

144 000,00 72 000,00 neposkytnutí 

dotace

50,00 evidována - 

kompletní

*

141 Centrum pro pomoc 

dětem a mládeži,o.p.s.

Český Krumlov Multikulturní festival 

„Cihelna-Vystupovat 

2021“ - 16. ročník

86 710,00 40 000,00 30 000,00 46,13 evidována - 

kompletní

142 Folklorní soubor Růže, 

z.s.

Český Krumlov XX. Mezinárodní 

folklorní festival 

Český Krumlov

286 200,00 200 000,00 60 000,00 69,88 evidována - 

kompletní

143 Město Tábor Tábor Loutkohrátky 2021 100 000,00 70 000,00 35 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

145 Město Tábor Tábor Komedianti v ulicích 

2021

500 000,00 200 000,00 35 000,00 40,00 evidována - 

kompletní

11. náhradník                 

20 000 Kč

146 Městské muzeum a 

galerie Vodňany

Vodňany Šperky Julia Zeyera 

ze sbírky 

vodňanského muzea

120 000,00 84 000,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

147 Město Vyšší Brod Vyšší Brod Kulturní léto ve 

Vyšším Brodě 2021

350 600,00 200 000,00 30 000,00 57,05 evidována - 

kompletní

149 STEZKA KORUNAMI 

STROMŮ s.r.o.

Lipno nad Vltavou Letní hudební Stezka 

(koncerty na Stezce 

korunani stromů)

399 000,00 50 000,00 neposkytnutí 

dotace

12,53 evidována - 

kompletní

*

150 Centrum pro pomoc 

dětem a mládeži,o.p.s.

Český Krumlov Výtvarné projekty 

pro děti a mládež

67 974,00 40 000,00 25 000,00 58,85 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

151 Pražský hudební institut, 

z.ú.

Praha 8 - Čimice 6 koncertů v rámci 

Letních 

mezinárodních  

interpretačních 

kurzů v Českém 

Krumlově, 4. ročník

488 500,00 200 000,00 60 000,00 40,94 evidována - 

kompletní

152 Prostor pro všechny Písek Město lidem, lidé 

městu

1 025 000,00 200 000,00 100 000,00 19,51 evidována - 

kompletní

153 Okolo Třeboně z.s. Třeboň Klasika na jihu 2021 95 000,00 50 000,00 20 000,00 52,63 evidována - 

kompletní

154 Spolek PKNCB České Budějovice PechaKucha night 

České Budějovice 

2021

129 500,00 90 500,00 30 000,00 69,88 evidována - 

kompletní

12. náhradník                 

20 000 Kč

155 Spolek ProART Brno Festival ProART 2021 

Slavonice

249 250,00 174 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,81 evidována - 

kompletní

*

156 Okolo Třeboně z.s. Třeboň Okolo Třeboně 2021 130 000,00 80 000,00 20 000,00 61,54 evidována - 

kompletní

13. náhradník       20 

000 Kč

157 Město Vyšší Brod Vyšší Brod Plavba kuriozních 

plavidel 2021

173 220,00 121 254,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

158 Město Horní Planá Horní Planá Kulturní léto u kašny 

2021

92 100,00 60 000,00 30 000,00 65,15 evidována - 

kompletní

159 Město Horní Planá Horní Planá Septembeer Fest 275 000,00 175 000,00 neposkytnutí 

dotace

63,64 evidována - 

kompletní

*

160 Farfalium s.r.o. Jivno Motýlí dům Lipno 300 000,00 150 000,00 neposkytnutí 

dotace

50,00 evidována - 

kompletní

*

161 Centrum sociální pomoci 

Vodňany

Vodňany Rok plný tradic 39 498,00 27 500,00 20 000,00 69,62 evidována - 

kompletní

163 Město Strakonice Strakonice Strakonice plné 

zážitků - 

videoupoutávka

121 000,00 84 700,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

164 Centrum kultury města 

Písek

Písek Dotkni se Písku aneb 

Písek slaví  777 let

290 000,00 200 000,00 60 000,00 68,97 evidována - 

kompletní

165 Centrum sociální pomoci 

Vodňany

Vodňany Inspirace života 30 169,00 21 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,61 evidována - 

kompletní

*

166 ARS KLUB České Budějovice „Příjemné setkání“ - 

festival nezávislých 

divadel

147 850,00 101 850,00 20 000,00 68,89 evidována - 

kompletní

167 Městys Katovice Katovice Katovický Otesánek 58 000,00 40 600,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

168 Městys Katovice Katovice Katovické vinohraní 55 000,00 38 500,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

169 Město Vimperk Vimperk 21. ročník setkání 

dřevosochařů

130 440,00 80 000,00 40 000,00 61,33 evidována - 

kompletní

170 Obec Horní Stropnice Horní Stropnice Rožmberské 

roky...aneb v Hojné 

Vodě 420 let 

zpátky..., Sklářské 

slavnosti

133 000,00 70 000,00 35 000,00 52,63 evidována - 

kompletní

171 Město Vimperk Vimperk NaturVision - týden 

přírody - 20. ročník

162 040,00 100 000,00 20 000,00 61,71 evidována - 

kompletní

172 Taneční klub Blueberry, 

z.s.

České Budějovice Budějovický western 247 000,00 100 000,00 neposkytnutí 

dotace

40,49 evidována - 

kompletní

*

173 Kulturní společnost Alta Hluboká nad Vltavou XIII. Zámecký festival 

komedie

100 576,00 70 400,00 55 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

174 Kongregace Milosrdných 

sester sv. Karla 

Boromejského

Praha 160.výročí založení 

prachatického 

kláštera 

„Neumanneum“

91 800,00 63 000,00 neposkytnutí 

dotace

68,63 evidována - 

kompletní

14. náhradník       40 

000 Kč

175 Město Český Krumlov Český Krumlov Svatováclavské 

slavnosti 2021

805 000,00 200 000,00 40 000,00 24,84 evidována - 

kompletní

176 TRS z.s. Třeboň Třeboňský divadelní 

festival 2021

200 000,00 100 000,00 20 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

15. náhradník              

20 000 Kč

178 Mařížský park, z. s. Slavonice X.ročník Hraničního 

festivalu

109 800,00 76 800,00 20 000,00 69,95 evidována - 

kompletní

179 Obec Nihošovice Nihošovice Rodáci 2021 126 982,00 88 887,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

181 Kulturní spolek v 

Česticích, z.s.

Čestice Potrava pro duši 81 500,00 57 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,94 evidována - 

kompletní

*



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

182 Chlumany Chlumany Staročeská 

Konopická Chlumany

49 100,00 24 550,00 20 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

183 Miroslav Mareš České Budějovice Pohádky z podkroví 54 500,00 27 000,00 25 000,00 49,54 evidována - 

kompletní

184 Městys Ledenice Ledenice Ledenické pouťové 

dřevosochání

97 000,00 67 900,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

185 Město Slavonice Slavonice Slavonické kulturní 

léto 2021

131 000,00 91 700,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

186 Obec Kovářov Kovářov Hostínské divadelní 

léto 2021

113 000,00 75 000,00 70 000,00 66,37 evidována - 

kompletní

187 Kulturní a informační 

služby města Prachatice

Prachatice Festival piva 

Prachatice 2021

143 983,00 100 788,10 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

188 Kulturní a informační 

služby města Prachatice

Prachatice Letní esence 2021 161 248,00 112 873,60 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

189 Městský dům dětí a 

mládeže Týn nad Vltavou

Týn nad Vltavou Loutky v Týně - 

venkovní hra - 

průvodce historií 

Týna nad Vltavou

29 000,00 20 300,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

190 Městys Ledenice Ledenice Ledenice - za 

kulturou, za 

přírodou

52 500,00 36 750,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

191 Město Prachatice Prachatice Slavnosti solné Zlaté 

stezky

290 000,00 200 000,00 40 000,00 68,97 evidována - 

kompletní

192 Centrum pro 

budoucnost

Slavonice Slavonický video 

archív 2021

109 000,00 76 300,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

193 Cantus Firmus, z. s. České Budějovice Mezinárodní festival 

staré hudby „Musica 

ad confluentem 

2021“

105 000,00 73 500,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

194 Město Mirotice Mirotice Slavnosti města 

Mirotic - Alšovy dny 

27. ročník

315 000,00 150 000,00 60 000,00 47,62 evidována - 

kompletní

195 Kominické muzeum - 

Spolek pro založení 

muzea kominického 

řemesla a jeho propagaci

Tábor Prezentace 

kulturního dědictví 

českých kominíků 

prostřednictvím 

stálé expozice

229 800,00 160 860,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

196 Ladislav Tomeš Mirotice 18. MIROTICKÉ 

SETKÁNÍ LOUTEK A 

HUDBY

416 000,00 150 000,00 120 000,00 36,06 evidována - 

kompletní

197 ČESKÝ ROZHLAS Praha Jinočeský festlival 

Concertino Praga

1 171 500,00 200 000,00 70 000,00 17,07 evidována - 

kompletní

198 Obec Boršov nad Vltavou Boršov nad Vltavou 9. ročník Zahorčické 

divadelní léto

60 000,00 42 000,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

199 Obec Horní Dvořiště Horní Dvořiště OBRAZY Z ČESKÝCH 

DĚJIN - dětský den v 

Horním Dvořišti

152 000,00 106 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,74 evidována - 

kompletní

*

200 Obec Boršov nad Vltavou Boršov nad Vltavou 10. Boršovské 

slavnosti

80 000,00 56 000,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

202 Cyklistický klub 

Jindřichův Hradec, z.s.

Jindřichův Hradec Kulturní program 

Okolo jižních Čech

217 500,00 150 000,00 neposkytnutí 

dotace

68,97 evidována - 

kompletní

*

203 Divadelní spolek 

Prácheňská scéna v Písku

Písek Zvíkovské divadelní 

léto 2021

55 000,00 38 000,00 30 000,00 69,09 evidována - 

kompletní

204 Josef Korda České Budějovice Světový svátek 

hudby v Českých 

Budějovicích

78 500,00 39 000,00 20 000,00 49,68 evidována - 

kompletní

206 Městys Dolní Bukovsko Dolní Bukovsko Divadlo všem 

generacím

29 000,00 20 300,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

207 Obec Vacovice Vacovice Malá obec žije 85 500,00 59 000,00 20 000,00 69,01 evidována - 

kompletní

208 Kominické muzeum - 

Spolek pro založení 

muzea kominického 

řemesla a jeho propagaci

Tábor Prezentace 

kulturního dědictví 

českých kominíků 

prostřednictvím 

série kulturních 

počinů pro veřejnost

232 500,00 162 750,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

209 Ing. Pavel Kopp - KOPP 

nakladatelství

České Budějovice Dobrodružné výlety 

s dětmi po Šumavě

312 500,00 149 000,00 neposkytnutí 

dotace

47,68 evidována - 

kompletní

*

210 Cheiron T, o.p.s. Tábor Oprava symbiózy 89 900,00 62 500,00 25 000,00 69,52 evidována - 

kompletní

211 Jana Grohmanová Strakonice Emoce - kultura v 

nás

179 920,00 89 960,00 neposkytnutí 

dotace

50,00 evidována - 

kompletní

*

212 DŮM KULTURY 

MILEVSKO

Milevsko Milevské kulturní 

léto 2021

165 000,00 60 000,00 30 000,00 36,36 evidována - 

kompletní

213 DŮM KULTURY 

MILEVSKO

Milevsko Hudební sklepy v 

Milevsku 2021

155 500,00 60 000,00 20 000,00 38,59 evidována - 

kompletní

214 Městys Radomyšl Radomyšl Jihočeská pouť v 

Radomyšli 2021

179 350,00 125 545,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

215 Obec Rapšach Rapšach Zikmundohraní v 

Rapšachu

85 000,00 50 000,00 20 000,00 58,82 evidována - 

kompletní

216 Mezinárodní symposium 

keramiky Bechyně

Bechyně 29. Mezinárodní 

symposium keramiky 

Bechyně

1 380 000,00 200 000,00 120 000,00 14,49 evidována - 

kompletní

16. náhradník               

20 000 Kč

217 Kap Café s.r.o. České Budějovice Kaplické divadlení a 

hudební léto 2021

75 700,00 37 850,00 20 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

218 Obec Lom Lom Divadlo v Lomu 95 000,00 66 500,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

219 Kredance, z. s. České Budějovice Divadelní festivaly 

2021 - Tanec Praha, 

Malá inventura

215 488,00 150 000,00 40 000,00 69,61 evidována - 

kompletní

220 Karlův Hrádek z.s. Hluboká nad Vltavou Kulturní program na 

Karlově hrádku

75 000,00 22 500,00 20 000,00 30,00 evidována - 

kompletní

221 Městské středisko 

kultury a sportu

Sezimovo Ústí Loutkový festival 98 500,00 68 950,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

222 Městské středisko 

kultury a sportu

Sezimovo Ústí Hurá na hrad 61 800,00 43 260,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

223 Suchdolský divadelní 

spolek - SUD

Suchdol nad Lužnicí Suchdolské divadelní 

léto 2021

81 500,00 50 000,00 30 000,00 61,35 evidována - 

kompletní

224 Domeček-středisko 

Husitské diakonie

Trhové Sviny Kovářský den na 

Buškově hamru 2021

108 000,00 75 000,00 35 000,00 69,44 evidována - 

kompletní

225 W sdružení Písek z.s. Písek Duhové divadlo 2021 

- 15. ročník 

celostátní přehlídky 

divadelních 

představení 

waldorfských škol

213 000,00 100 000,00 20 000,00 46,95 evidována - 

kompletní

226 SLADOVNA PÍSEK o.p.s. Písek Příběh vody 

(pracovní název)

61 100,00 42 770,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

227 SLADOVNA PÍSEK o.p.s. Písek JAK Amos Komenský - 

kreativní laboratoř

95 250,00 66 675,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

228 Metropol CB o.p.s. České Budějovice 20 let fotoklubu 

Vývojka

51 000,00 35 700,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

229 Sdružení pro obnovu 

Dobrše, z.s.

Drážov Mezinárodní 

hudební festival 

Dobršská brána - 

brána do světa 

hudby 2020

421 500,00 200 000,00 40 000,00 47,45 evidována - 

kompletní

230 Městys Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně Pohádkový Chlum u 

Třeboně 2021

190 000,00 133 000,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

231 Sdružení pro obnovu 

Dobrše, z.s.

Drážov MÍSTO PŮSOBENÍ - 

DOBRŠ 2021 

(dobršské kulturní 

léto)

123 200,00 85 000,00 40 000,00 68,99 evidována - 

kompletní

232 Musica Florea, zapsaný 

spolek

Bořanovice - Pakoměřice Musica Florea 

Bohemia Raně 

barokní 

experimentování v 

Českých 

Budějovicích

100 000,00 45 000,00 20 000,00 45,00 evidována - 

kompletní

233 Musica Divina Kájov Zpívání s Musicou 

Divinou 2021

100 170,00 70 119,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

235 Město Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí SVATOVÁCLAVSKÉ 

SLAVNOSTI - 13. 

ročník

397 000,00 200 000,00 40 000,00 50,38 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

236 Musica Divina Kájov Sborový happening 

Pamatuj 2021 - 

online koncert

45 000,00 31 500,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

237 Město Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí SETKÁNÍ PLANÝCH 166 000,00 99 600,00 neposkytnutí 

dotace

60,00 evidována - 

kompletní

*

238 Kredance, z. s. České Budějovice Kredance produkuje 

2021 - celoroční 

kulturní produkce

216 000,00 150 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,44 evidována - 

kompletní

*

239 SHŠ Berit, z.s. Vimperk Halloweenský Frňák 75 100,00 52 500,00 25 000,00 69,91 evidována - 

kompletní

240 SHŠ Berit, z.s. Vimperk zVostra - festival 

šermu a historie

156 400,00 108 500,00 neposkytnutí 

dotace

69,37 evidována - 

kompletní

*

241 Spolek 2/4 Velešín HOUPAČKA 2021 - 

charitativní a 

multižánrový 

festival.

314 000,00 80 000,00 45 000,00 25,48 evidována - 

kompletní

242 Volnočasové aktivity 

Hopihop z.s.

Hluboká nad Vltavou Jihočeský 

Folklorcamp

55 800,00 38 800,00 20 000,00 69,53 evidována - 

kompletní

243 Volnočasové aktivity 

Hopihop z.s.

Hluboká nad Vltavou Rozvoj jihočeských 

tradic

90 000,00 60 000,00 neposkytnutí 

dotace

66,67 evidována - 

kompletní

*

244 VERBA PLUS s.r.o. Rudolfov Bluesové a rockové 

večery 2021

260 000,00 130 000,00 30 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

245 VERBA PLUS s.r.o. Rudolfov Koncert legend 387 500,00 160 000,00 neposkytnutí 

dotace

41,29 evidována - 

kompletní

*

246 ARS IUVENUM o.p.s. České Budějovice 13.ročník 

Mezinárodních 

letních hudebních 

kurzů 2021

420 000,00 50 000,00 neposkytnutí 

dotace

11,90 evidována - 

kompletní

*

247 SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jehnědno

Albrechtice nad Vltavou DECHOVKOVÝ 

FESTIVAL JEHNĚDNO 

2021

153 200,00 100 000,00 30 000,00 65,27 evidována - 

kompletní

249 Obec Němčice Němčice POHODA 2021-14. 

ročník festivalu 

jihočeských 

dechovek

62 000,00 37 000,00 20 000,00 59,68 evidována - 

kompletní

250 Tělovýchovná jednota 

JISKRA Chlum u Třeboně, 

z.s.

Chlum u Třeboně Kulturní akce v rámci 

Oslav 100 let fotbalu 

v Chlumu u Třeboně

32 000,00 22 400,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

251 Ekofilm z.s. Praha 2 Edukofilm - ozvěny 

festivalů 2021

90 000,00 50 000,00 40 000,00 55,56 evidována - 

kompletní

252 CISTERCIÁCKÉ KRAJINY 

z.s.

Vyšší Brod Cisterciácká kulturní 

krajina očima 

fotografů

43 650,00 30 555,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

253 Jihočeský folklorní 

soubor Kovářovan z.s.

Kovářov XXV. jihočeský 

folklorní festival 

Kovářov 2021

287 000,00 200 000,00 100 000,00 69,69 evidována - 

kompletní

254 Michal Tůma Benešov nad Černou Liptovská rapsodie - 

obrazová publikace

178 995,00 89 497,50 40 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

255 Kapák Jan Čestice ETEF open air 

festival

243 000,00 100 000,00 20 000,00 41,15 evidována - 

kompletní

256 Město Třeboň Třeboň Historické slavnosti 

Jakuba Krčína

282 000,00 197 400,00 60 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

257 Spolek přátel kultury a 

Veselských pískoven, z.s.

Veselí nad Lužnicí Kulturní léto na 

Pískovně 2021

681 000,00 200 000,00 60 000,00 29,37 evidována - 

kompletní

17. náhradník                 

20 000 Kč

258 Milan Špiller Praha Hudba bez hranic ve 

Zlaté Koruně 2021 - 

Trans Organic

150 000,00 75 000,00 20 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

259 Milevskem s.r.o. Milevsko Milevské bienále 

duchovní hudby 

2021

108 500,00 50 000,00 30 000,00 46,08 evidována - 

kompletní

260 Milevskem s.r.o. Milevsko OPEN AIR 

MUSICFEST 

PŘEŠTĚNICE 2021

280 000,00 80 000,00 neposkytnutí 

dotace

28,57 evidována - 

kompletní

*

261 Vzdělávací a kulturní 

centrum Jindřichův 

Hradec, p. o.

Jindřichův Hradec Kulturní pořady pro 

veřejnost na 

hvězdárně a 

planetáriu

283 500,00 198 000,00 30 000,00 69,84 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

262 Vzdělávací a kulturní 

centrum Jindřichův 

Hradec, p. o.

Jindřichův Hradec Výstavní a kulturní 

činnost Vzdělávacího 

a kulturního centra 

Jindřichův Hradec, p. 

o.

284 480,00 199 000,00 40 000,00 69,95 evidována - 

kompletní

263 Město Třeboň Třeboň Jihočeský festival 

zdraví Třeboň 2021

104 500,00 70 000,00 neposkytnutí 

dotace

66,99 evidována - 

kompletní

*

265 Soukromá základní 

umělecká škola Natanael

Horní Dvořiště Mistrovské hudební 

kurzy a společné 

muzicírování

175 000,00 120 000,00 neposkytnutí 

dotace

68,57 evidována - 

kompletní

*

267 Zuzana Smolová Sedlice Stínohry 420 995,00 100 000,00 30 000,00 23,75 evidována - 

kompletní

18. náhradník                  

20 000 Kč

268 Tomáš Galia Hluboká nad Vltavou Rockový festival 

„Rocková stezka“

102 000,00 51 000,00 neposkytnutí 

dotace

50,00 evidována - 

kompletní

*

269 Sdružení pro podporu 

cestovního ruchu na 

Novohradsku z.s.

České Budějovice Společný koncert a 

soutěž mladých 

jazzových a 

klasických muzikantů

194 000,00 135 000,00 20 000,00 69,59 evidována - 

kompletní

270 Budějovický Majáles, z.s. České Budějovice Budějovický Majáles 

2021

1 064 000,00 200 000,00 50 000,00 18,80 evidována - 

kompletní

271 Domov sv. Anežky, o.p.s. Týn nad Vltavou Společné kulturní 

léto

61 352,00 42 900,00 20 000,00 69,92 evidována - 

kompletní

272 Milan Binder České Budějovice Když půl století 

městem proletí VIII. - 

exterierová výstava

173 880,00 86 940,00 55 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

273 České Budějovice 

V.A.Lanny, zs

České Budějovice Divadení představení 

v parku Bosonoha na 

Náplavce v Č. 

Budějovicích

56 100,00 36 570,00 20 000,00 65,19 evidována - 

kompletní

274 Milan Binder České Budějovice Pětidomí – historie 

jedné 

českobudějovické 

čtvrti

212 000,00 106 000,00 40 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

19. náhradník               

20 000 Kč

275 Obec Úsilné Úsilné Obnova, doplnění a 

pořízení kostýmů 

(krojů) a doplňků  

pro folklórní taneční 

a divadelní spolky

60 000,00 40 000,00 20 000,00 66,67 evidována - 

kompletní

276 Klasici v ulici, z.s. Tábor festival Klasici v 

Táboře

584 800,00 90 000,00 40 000,00 15,39 evidována - 

kompletní

277 Jihočeské zemědělské 

muzeum, o.p.s.

Týn nad Vltavou Lidové slavnosti na 

statku 2021

92 400,00 64 680,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

278 APLA Jižní Čechy, z.ú. Tábor Docela malý festival 

o autismu - „Jiný 

úhel pohledu“

42 750,00 29 925,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

279 Jihočeská hudební 

společnost, z.s.

Jindřichův Hradec II. Magická viola VII 231 400,00 100 000,00 30 000,00 43,22 evidována - 

kompletní

20. náhradník                  

20 000 Kč

280 Prostor pro všechny,z.s. Písek Gastrofestival / 

slavnosi piva Písek

671 000,00 150 000,00 neposkytnutí 

dotace

22,35 evidována - 

kompletní

*

281 Unie ROSKA - reg. org. 

ROSKA ČESKÉ 

BUDĚJOVICE, z.p.s.

České Budějovice Rozsviťme 

Budějovice

186 000,00 130 200,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

283 Brass Kvartett - spolek Radenín Posezení s písničkou 64 500,00 45 000,00 20 000,00 69,77 evidována - 

kompletní

284 Brass Kvartett - spolek Radenín Mezinárodní koncert 

dechových hudeb „Z 

jižních Čech a 

Moravy“

54 200,00 35 000,00 25 000,00 64,58 evidována - 

kompletní

285 Volyňská kultura, 

příspěvková organizace

Volyně Jazz & blues 2021 165 250,00 115 250,00 20 000,00 69,74 evidována - 

kompletní

288 Kruh přátel hudby při 

Základní škole 

F.Pišingera, Trhové  

Sviny, z.s.

Trhové Sviny KPH při ZUŠ 

F.Pišingera, Trhové 

Sviny - 46. koncertní 

sezóna, KPH při ZUŠ 

F.Pišingera, Trhové 

Sviny - 47. koncertní 

sezóna

183 500,00 127 400,00 30 000,00 69,43 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

290 Piloušek Michal Prachatice Na Kandláčku 2021 45 000,00 20 000,00 20 000,00 44,44 evidována - 

kompletní

291 ClassFest z.s. Praha 4 ClassFest 2021 492 600,00 200 000,00 neposkytnutí 

dotace

40,60 evidována - 

kompletní

*

292 Maškarní sdružení - 

spolek pro udržování 

tradic

Milevsko Milevské maškary 

2021 netradičně

110 000,00 50 000,00 35 000,00 45,45 evidována - 

kompletní

293 MgA. Antonín Kaška Jindřichův Hradec Vydání audioknihy 

Oklamanci ze hry 

Zdeňka Kryzánka

100 000,00 50 000,00 neposkytnutí 

dotace

50,00 evidována - 

kompletní

*

294 Nadační fond pro 

podporu Konzervatoře 

České Budějovice

České Budějovice Letní flétny 2021 97 950,00 68 565,00 35 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

295 Kulturní dům, 

příspěvková organizace

Veselí nad Lužnicí Veselská ozvěna 

2021

146 250,00 80 000,00 40 000,00 54,70 evidována - 

kompletní

21. náhradník              

20 000 Kč

296 Mája-Tvořivé Chelčice, 

z.s.

Chelčice Dramatické a 

pohybové umění na 

Chelčicku zahání 

smutky dětem i 

dospělým

99 065,00 69 345,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

22. náhradník        20 

000 Kč

297 BOHEMIA DISCOVERY, 

s.r.o.

Praha 23. Festival staré 

hudby Český 

Krumlov

680 000,00 150 000,00 20 000,00 22,06 evidována - 

kompletní

298 Robin Mikušiak Písek Sousedské slavnosti 

Písek

454 000,00 130 000,00 neposkytnutí 

dotace

28,63 evidována - 

kompletní

*

299 CTW Society, z.s. Tábor Umění ve sportu - 

unikátní výstavní 

plochy

192 000,00 132 000,00 neposkytnutí 

dotace

68,75 evidována - 

kompletní

*

300 Národní památkový 

ústav územní odborné 

pracoviště v Českých 

Budějovicích

České Budějovice Hudba květů 

renesance

190 000,00 130 000,00 40 000,00 68,42 evidována - 

kompletní

301 Kulturní dům, 

příspěvková organizace

Veselí nad Lužnicí Veselské slavnosti 

2021

720 420,00 200 000,00 40 000,00 27,76 evidována - 

kompletní

303 Mgr. Nella Larikova České Budějovice Nella Galery 203 000,00 142 100,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

304 Diecézní charita České 

Budějovice

České Budějovice Mladí v charitě - 

putovní výstava

204 680,00 143 200,00 25 000,00 69,96 evidována - 

kompletní

306 Město Husinec Husinec Husfest - 

multižánrový festival 

2021

250 350,00 100 000,00 50 000,00 39,94 evidována - 

kompletní

307 Robin Mikušiak Písek Budějce pijou víno 519 000,00 120 000,00 neposkytnutí 

dotace

23,12 evidována - 

kompletní

*

309 Římskokatolická farnost 

Chýnov

Tábor Hudební festival k 

poctě Františka Bílka 

a Josefa Bohuslava 

Foerstera

87 900,00 60 900,00 30 000,00 69,28 evidována - 

kompletní

23. náhradník                 

20 000 Kč

311 Taqeta s.r.o. Tábor �Stánek (Kulturní 

léto na Žižkově 

náměstí)

370 000,00 100 000,00 30 000,00 27,03 evidována - 

kompletní

24. náhradník                   

20 000 Kč

312 Jednota Tábor z.s. Tábor Mirákl 1420/2020 110 000,00 60 000,00 35 000,00 54,55 evidována - 

kompletní

313 Osvětáři Jihu z.s. Bechyně JIŽNÍ CÍP JANA 

MÍČKOVÁ - výstava 

doprovozená 

publikací

60 000,00 42 000,00 35 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

314 Muzejní spolek 

Vimperského panství

Vimperk Významné osobnosti 

Vimperska v běhu 

věků

55 000,00 34 000,00 neposkytnutí 

dotace

61,82 evidována - 

kompletní

*

315 Jednota Tábor z.s. Tábor Táborské dvorky 80 000,00 50 000,00 20 000,00 62,50 evidována - 

kompletní

25. náhradník                

20 000 Kč

316 Město Netolice Netolice Staročeský řemeslný 

jarmark a slavnosti 

města Netolice 2021

206 000,00 144 000,00 30 000,00 69,90 evidována - 

kompletní

26. náhradník                 

20 000 Kč

317 Muzejní spolek 

Vimperského panství

Vimperk Publikace 

Architektonický a 

urbanistický vývoj 

Vimperka

103 000,00 60 000,00 20 000,00 58,25 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

318 Spolek Malešice bez 

hranic

Dříteň Malešický jarmark 121 000,00 35 000,00 20 000,00 28,93 evidována - 

kompletní

319 Město Husinec Husinec Husovy oslavy 2021 219 500,00 100 000,00 50 000,00 45,56 evidována - 

kompletní

320 Obec Dražice Dražice Vyřezávaný betlém 

Dražice

191 810,00 134 267,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

321 Divišová Jaroslava Domanice - Radomyšl Tančíme pro radost 73 953,00 51 767,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

322 Město Suchdol nad 

Lužnicí

Suchdol nad Lužnicí SuchdolFest 2021 303 500,00 200 000,00 neposkytnutí 

dotace

65,90 evidována - 

kompletní

*

323 Obec Přešťovice Přešťovice Řemeslné kurzy 37 000,00 25 000,00 20 000,00 67,57 evidována - 

kompletní

324 Hukot CB, z.s. České Budějovice Buskers fest - 

Mezinárodní festival 

pouličního umění 

České Budějovice

294 878,00 200 000,00 40 000,00 67,82 evidována - 

kompletní

27. náhradník                  

20 000 Kč

325 Kampa CB, z.s. České Budějovice Kampa žije 153 000,00 105 000,00 neposkytnutí 

dotace

68,63 evidována - 

kompletní

*

326 Kampa CB, z.s. České Budějovice Léto na Kampě 109 190,00 76 000,00 30 000,00 69,60 evidována - 

kompletní

327 Blažek Jan Novosedly Plachanda Open 96 418,00 65 000,00 20 000,00 67,41 evidována - 

kompletní

328 Městské kulturní 

středisko Vodňany

Vodňany Vodňanské kulturní 

léto 2021

420 000,00 200 000,00 40 000,00 47,62 evidována - 

kompletní

329 Městské kulturní 

středisko Vodňany

Vodňany Vodňany v síti 2021 374 000,00 200 000,00 40 000,00 53,48 evidována - 

kompletní

330 Obec Slaník Slaník Vodnické slavnosti 45 200,00 31 640,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

331 ArcheVia s.r.o. Praha Český Zeměráj 288 000,00 144 000,00 30 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

28. náhradník               

20 000 Kč

332 Společnost přátel 

Rudolfova z.s.

Rudolfov Hornické slavnosti 225 000,00 157 500,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

333 Obec Benešov nad 

Černou

Benešov nad Černou HORALSKÉ HRY V 

BENEŠOVĚ NAD 

ČERNOU

129 000,00 90 000,00 20 000,00 69,77 evidována - 

kompletní

334 Spolek Historického 

Šermu Artego

Vimperk Bitva na 

Winterbergu X, Art 

camp III

215 725,00 151 007,50 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

335 Tvůrčí BudKa, z.s. České Budějovice 10. ročník Filmového 

festivalu ČERNÁ VĚŽ

215 000,00 150 000,00 30 000,00 69,77 evidována - 

kompletní

29. náhradník                  

20 000 Kč

336 Spolek Nobiscum 

Humanitas

Blatná Slavíme společně 37 300,00 26 000,00 20 000,00 69,71 evidována - 

kompletní

337 Krojová družina z 

Jarošova nad Nežárkou 

z.s.

Jarošov nad Nežárkou Festival 

národopisných 

souborů nejen z 

jižních čech

77 600,00 54 000,00 45 000,00 69,59 evidována - 

kompletní

339 Spolek Rudolfovský UM Rudolfov Rudolfovy Trhy 119 500,00 83 650,00 45 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

340 ROZMART z.s. Lhenice Křikulet 2021 377 500,00 200 000,00 20 000,00 52,98 evidována - 

kompletní

341 Hospicová péče sv. 

Kleofáše, o.p.s.

Třeboň Koncerty pro hospic 

sv. Kleofáše

50 000,00 35 000,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

342 Městské centrum kultury 

a vzdělávání

Týn nad Vltavou Vltavotýnské letní 

slavnosti

681 357,00 200 000,00 40 000,00 29,35 evidována - 

kompletní

343 Libín.S Prachatice, z.s. Prachatice Šumavský folklorní 

festival Setkání s 

tradicí na 

Schwarzenberském 

plavebním kanálu

200 529,00 60 000,00 30 000,00 29,92 evidována - 

kompletní

344 Město Bavorov Bavorov Rok 2021 plný 

řemesel a kultury v 

Bavorově

300 000,00 150 000,00 25 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

346 Fotoklub Český Krumlov 

zapsaný spolek

Český Krumlov Mapový okruh 

Nekázanka - 60. 

ročník

259 904,00 180 000,00 25 000,00 69,26 evidována - 

kompletní

348 Cisterciácké opatství 

Vyšší Brod

Vyšší Brod Publikace: 

Vyšebrodský 

relikviář - Závišův 

kříž.

83 400,00 58 380,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

349 Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích

České Budějovice 9. ročník hudebního 

festivalu FROVFEST

331 800,00 150 000,00 50 000,00 45,21 evidována - 

kompletní

350 Cisterciácké opatství 

Vyšší Brod

Vyšší Brod Vyšebrodský klášter 

pro celou rodinu

58 500,00 35 700,00 20 000,00 61,03 evidována - 

kompletní

351 Pohádkové podzámčí, 

z.s.

Protivín Ukládání 

hastrmánků z 

zimnímu spánku a 

Štrůdlování

173 900,00 120 000,00 20 000,00 69,01 evidována - 

kompletní

352 Gális Radek České Budějovice Publikace Zahradník 

duší

180 000,00 126 000,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

353 INDIVIDUALITA s.r.o. Tábor Open air sezóna 

2021 Na Kopečku v 

Táboře

1 545 000,00 200 000,00 20 000,00 12,94 evidována - 

kompletní

354 INDIVIDUALITA s.r.o. Tábor Klubová scéna Na 

Kopečku 2021

340 000,00 150 000,00 neposkytnutí 

dotace

44,12 evidována - 

kompletní

*

356 ČESKOKRUM-LOVSKÝ 

ROZVOJOVÝ FOND, spol. 

s r.o.

Český Krumlov 135 let fotografie 

Josefa Seidela na 

Šumavě, kalendář 

2022 Boleticko

69 600,00 34 600,00 neposkytnutí 

dotace

49,71 evidována - 

kompletní

*

357 Bude Sport, z.s. České Budějovice Divadlo na kanále 187 500,00 130 000,00 20 000,00 69,33 evidována - 

kompletní

358 Obec Borek Borek Letní kino Borek 66 000,00 46 200,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

359 Bude Sport, z.s. České Budějovice Cirkus na kanále 167 000,00 116 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,46 evidována - 

kompletní

*

360 Obec Komařice Komařice Pohádkové 

odpoledne

34 000,00 23 800,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

362 Institut Váši Příhody Vodňany 4.ročník 

mezinárodních 

houslových kurzů 

Váši Příhody

171 700,00 90 000,00 45 000,00 52,42 evidována - 

kompletní

363 FC Táborsko z.s. Tábor 100 let fotbalu v 

Táboře

74 500,00 50 000,00 neposkytnutí 

dotace

67,11 evidována - 

kompletní

*

365 Stezka Vltavy z.s. České Budějovice Koncerty z 

plachetnice na 

Vltavě

178 500,00 124 000,00 neposkytnutí 

dotace

69,47 evidována - 

kompletní

*

366 Proško Patrik Praha 9 Hic et nunc  - výstava 

Jindřichohradecka

231 500,00 162 050,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

367 Spolek Sedlecká Jistebnice Kašpaři ve Vildově 

mlýně

96 450,00 67 515,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

368 Město Nové Hrady Nové Hrady NovoHraní 2021 135 000,00 87 750,00 25 000,00 65,00 evidována - 

kompletní

369 Asociace jihočeských 

výtvarníků

České Budějovice Jubilejní 25. ročník 

INTERSALONU AJV 

2021

165 000,00 110 000,00 80 000,00 66,67 evidována - 

kompletní

370 Milk & Honey, z. s. České Budějovice Milk & Honey 2021 52 500,00 36 500,00 25 000,00 69,52 evidována - 

kompletní

371 SETKÁNÍ S HUDBOU Přezletice Setkání s hudbou v 

Soběslavi 2021

690 500,00 200 000,00 30 000,00 28,96 evidována - 

kompletní

372 Asociace jihočeských 

výtvarníků

České Budějovice Výtvarný workshop 

Volary (VWV)

60 000,00 40 000,00 20 000,00 66,67 evidována - 

kompletní

375 Egon Schiele Art 

Centrum

Český Krumlov Doba 

po/coronavirová ve 

městě UNESCO

311 000,00 200 000,00 40 000,00 64,31 evidována - 

kompletní

376 Cheiron T, o.p.s. Tábor RomFest 2021 221 700,00 154 700,00 25 000,00 69,78 evidována - 

kompletní

379 Galerie Helen, z. s. Červená Lhota, Pluhův 

Žďár

Setkání s českým 

sklářským výtvarným 

uměním v Galerii 

Helen

87 269,00 61 088,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

380 Marie Holečková 

Nakladatelství MH

Beroun Nejkrásnější aleje 

jižních Čech

227 200,00 113 500,00 neposkytnutí 

dotace

49,96 evidována - 

kompletní

*

381 Sdružení Housova mlýna, 

z.s.

Tábor Rekonstrukce oslav 

výročí Mistra Jana 

Husa na Jordáně

144 530,00 80 000,00 20 000,00 55,35 evidována - 

kompletní

382 A.K.A. České Budějovice - 

Magisterium pobočný 

spolek

České Budějovice Keltské svátky 

Beltain a Lughnasad

61 473,00 35 000,00 20 000,00 56,94 evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

383 PNUtí z.s. Bavorov Kulturní obePNUtí 36 000,00 25 000,00 20 000,00 69,44 evidována - 

kompletní

384 TOTAL EFFECT s.r.o. Praha Kulturně osvětová a 

zážitková kultura v 

cyklu "Táboření". 

Významní hosté z ČR 

a zahraničí.

549 174,00 120 000,00 neposkytnutí 

dotace

21,85 evidována - 

kompletní

*

385 Volyňská kultura, 

příspěvková organizace

Volyně Rodinný festival 

Malá plovárna

192 900,00 135 000,00 20 000,00 69,98 evidována - 

kompletní

386 Žižkárna z.s. České Budějovice Letní kino v Žižkárně 210 000,00 147 000,00 50 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

388 Žižkárna z.s. České Budějovice Žižkárna fest 250 000,00 175 000,00 100 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

390 Umění ve městě z.s. České Budějovice Umění ve městě 300 000,00 200 000,00 130 000,00 66,67 evidována - 

kompletní

391 RECNROLL s.r.o. Stráž nad Nežárkou VELBLOUD LIVE & 

STREAM

1 317 000,00 200 000,00 20 000,00 15,19 evidována - 

kompletní

392 Umění ve městě z.s. České Budějovcie Rabenštejnská 2020 274 000,00 190 000,00 70 000,00 69,34 evidována - 

kompletní

393 Obec Němčice Němčice Němčice-800 let 145 200,00 101 600,00 20 000,00 69,97 evidována - 

kompletní

394 Obec Čakov Čakov Čakovská pouť 74 500,00 37 000,00 20 000,00 49,66 evidována - 

kompletní

395 COIFF z.s. Janov nad Nisou COIFF 2 - druhý 

ročník putovního 

filmového festivalu

166 800,00 111 000,00 neposkytnutí 

dotace

66,55 evidována - 

kompletní

*

396 Unie ROSKA - reg. org. 

ROSKA ČESKÉ 

BUDĚJOVICE, z.p.s.

České Budějovice Den s Roskou ČB 261 000,00 182 700,00 40 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

397 Beneš Radim Pluhův Žďár FOLKOVÝ PLUHÁČ 270 000,00 189 000,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

398 Beneš Radim Pluhův Žďár Kulturní program 

pro SK Kapři

75 000,00 52 500,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 evidována - 

kompletní

*

399 Spolek Most - České 

Budějovice

České Budějovice Letní svatojánské 

koncerty v 

Jihočeském kraji

125 000,00 87 500,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

400 Spolek Šumava litera Vimperk Literární večery pod 

lampou

32 000,00 20 000,00 neposkytnutí 

dotace

62,50 evidována - 

kompletní

*

401 Obec Kubova Huť Kubova Huť ...až na vrcholky 

hor...IV

270 000,00 150 000,00 30 000,00 55,56 evidována - 

kompletní

402 KreBul, o.p.s. Prachatice Umění s postižením 116 600,00 81 500,00 20 000,00 69,90 evidována - 

kompletní

403 Prostor města, z.s. Prachatice Vimperský máj 90 500,00 50 000,00 neposkytnutí 

dotace

55,25 evidována - 

kompletní

*

405 KreBul, o.p.s. Prachatice Vzpomínka pro 

lidskost 2021

184 300,00 129 000,00 25 000,00 69,99 evidována - 

kompletní

407 Spolek Šumava litera Vimperk Občasník Šumava 

litera

49 800,00 25 000,00 20 000,00 50,20 evidována - 

kompletní

409 Spolek České řemeslo České Budějovice Šumavský Slunovrat 100 000,00 70 000,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

410 Římskokatolická farnost 

Římov

Římov Zpěvník poutního 

místa Římov

110 000,00 77 000,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

411 Lukáš Černý Velešín Kulturní léto na 

koněspřežce

674 500,00 100 000,00 neposkytnutí 

dotace

14,83 evidována - 

kompletní

*

412 Hrát2Objevovat, o.p.s. České Budějovice Objevárium: 

MakerDay

120 000,00 50 000,00 neposkytnutí 

dotace

41,67 evidována - 

kompletní

*

413 Lukáš Černý Velešín Koňka fest - kulturní 

odpoledne i pro 

dříve narozené

280 500,00 140 250,00 neposkytnutí 

dotace

50,00 evidována - 

kompletní

*

414 NA TAHU z.s. Ledenice Fest NA TAHU 110 000,00 55 000,00 20 000,00 50,00 evidována - 

kompletní

415 Divadlo Dokola, spolek Tábor Táborské loutkové 

léto 2021

52 500,00 36 750,00 20 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

416 Jihočeský Jazzový 

Festival s.r.o.

České Budějovice Jihočeský jazzový 

festival - open air 

2021

723 000,00 150 000,00 90 000,00 20,75 evidována - 

kompletní

417 Hospic sv. Jana N. 

Neumanna, o.p.s.

Prachatice Kultura umí pohladit 

duši

200 000,00 140 000,00 25 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

30. náhradník                

20 000 Kč

418 Michala Piskačová České Budějovice Kolotoč příběhů 

2021

246 000,00 150 000,00 30 000,00 60,98 evidována - 

kompletní

419 Michala Piskačová České Budějovice Příběhy a písně na 

ucho 2021

207 000,00 130 000,00 neposkytnutí 

dotace

62,80 evidována - 

kompletní

*



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

420 Obec Střelské Hoštice Střelské Hoštice Střelské Hoštice v 

proměnách času - 

700 let od první 

zmínky o obci

306 200,00 200 000,00 20 000,00 65,32 evidována - 

kompletní

421 Barokní dvůr BOROTÍN, 

z.s.

Borotín Půlrok s Vilmou 

Cibulkovou.

80 000,00 55 000,00 neposkytnutí 

dotace

68,75 evidována - 

kompletní

*

423 Barokní dvůr BOROTÍN, 

z.s.

Borotín Hradišťan & Jiří 

Pavlica na statku v 

Borotíně.

145 000,00 100 000,00 25 000,00 68,97 evidována - 

kompletní

425 Make more, s.r.o. Praha 1 Maker Faire Č. 

Budějovice 2021 - 

festival inovátorů a 

vynálezců

415 000,00 200 000,00 90 000,00 48,19 evidována - 

kompletní

428 bezgafy s.r.o Praha Kulturní léto u KD 

Slávie

390 000,00 170 000,00 35 000,00 43,59 evidována - 

kompletní

429 Česká loutnová 

společnost, z. s.

Brno Rozovory s loutnou v 

Jihočeském kraji 

2021

299 000,00 200 000,00 20 000,00 66,89 evidována - 

kompletní

430 Asociace jihočeských 

audiovizuálních tvůrců 

z.s.

České Budějovice Večer s The Tap Tap 247 500,00 110 000,00 20 000,00 44,44 evidována - 

kompletní

432 Maršík Martin České Budějovice Lanna - 

reprezentativní 

publikace

125 000,00 85 000,00 50 000,00 68,00 evidována - 

kompletní

434 Centrum kultury a 

vzdělávání Blatná

Blatná JIHOČESKÉ KLAVÍRNÍ 

KURZY, 35. ročník

324 000,00 199 000,00 70 000,00 61,42 evidována - 

kompletní

435 Centrum kultury a 

vzdělávání Blatná

Blatná VÝSTAVA RŮŽÍ 285 000,00 199 000,00 40 000,00 69,82 evidována - 

kompletní

436 Petr Hanzlík Přezletice Chráněné území 

skřítků - Poetika 

přírody Jižních Čech 

ve fotografiích v 

roce 2020

60 400,00 30 000,00 20 000,00 49,67 evidována - 

kompletní

437 Metroklub Big Band z.s. České Budějovice 80 let Metroklub Big 

Bandu

161 000,00 112 700,00 80 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

438 Spolek tradičních 

keramických řemesel

Bechyně BECHYŇSKÉ 

KERAMICKÉ A 

ŘEMESLNÉ TRHY 

2021 - 10 LET !!!

260 000,00 182 000,00 30 000,00 70,00 evidována - 

kompletní

441 Michal Trpák České Budějovice Hlava na vodě 305 000,00 150 000,00 neposkytnutí 

dotace

49,18 evidována - 

kompletní

*

celkem 9 600 000,00

STORNOVANÉ
21 Seniorská občanská 

společnost Prachatice, 

z.s.

Prachatice Seniorské podzimní 

hudební odpoledne

66 900,00 46 827,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

33 Filmová a televizní 

společnost Total HelpArt 

T.H.A s.r.o.

Praha Slavonicefest 2021 6 977 988,00 200 000,00 0,00 2,87 přijata elektronicky

38 Institut pro památky a 

kulturu, o.p.s.

Putim Vydání sborníku 

MÁME VYBRÁNO

80 000,00 56 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

45 Husitské muzeum v 

Táboře

Tábor Táborský triptych 

2021

99 200,00 45 000,00 0,00 45,36 přijata elektronicky

48 Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích

České Budějovice 9. ročník hudebního 

festivalu FROVFEST

331 800,00 150 000,00 0,00 45,21 přijata elektronicky

56 Husitské muzeum v 

Táboře

Tábor Dobytí Hradiště 117 000,00 50 000,00 0,00 42,74 přijata elektronicky

64 Přehlídka ochotnických 

souborů - Krážem 

krážem za divadlem

Hluboká nad Vltavou Křížem krážem za 

divadlem

72 500,00 50 750,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

76 Semenec, o.p.s. Týn nad Vltavou Na Semenec za 

řemesly 2021

110 000,00 77 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

81 Společnost přátel ZUŠ 

Vítězslava Nováka, z.s.

Jindřichův Hradec 20. DadaInspirační 

dny - festival 

studentského a 

autorského divadla

80 300,00 56 000,00 0,00 69,74 přijata elektronicky



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

82 Společnost přátel ZUŠ 

Vítězslava Nováka, z.s.

Jindřichův Hradec 20. DadaInspirační 

dny - festival 

studentského a 

autorského divadla

80 300,00 56 000,00 0,00 69,74 přijata elektronicky

84 Obec Kestřany Kestřany XXIX.ročník rýžování 

zlata na Otavě

221 500,00 110 000,00 0,00 49,66 přijata elektronicky

90 Prostor pro všechny Písek Město lidem, lidé 

městu

1 025 000,00 200 000,00 0,00 19,51 přijata elektronicky

92 Arpida, centrum pro 

rehabilitaci osob se 

zdravotním postižením, 

z.ú.

České Budějovice Arpiďácká pohodička 

2021

34 500,00 24 150,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

103 MISSION Vimperk, z.s. Vimperk Parkbouda Vimperk 

2021

264 538,00 60 000,00 0,00 22,68 přijata elektronicky

121 Spolek Na půl cesty České Budějovice Festival živé 

literatury Literatura 

žije! 2019

114 300,00 50 000,00 0,00 43,74 přijata elektronicky

124 Spolek Na půl cesty České Budějovice Festival živé 

literatury Literatura 

žije! 2019

114 300,00 50 000,00 0,00 43,74 přijata elektronicky

126 DČ divadlo Čejetice, z.s. Čejetice Výstavba přírodního 

jeviště, nazkoušení 

nové hry

32 500,00 22 500,00 0,00 69,23 přijata elektronicky

129 Kulturně informační 

centrum Volary, 

příspěvková organizace

Volary 27. Volarské 

slavnosti dřeva

891 500,00 200 000,00 0,00 22,43 přijata elektronicky

144 Diecézní charita České 

Budějovice

České Budějovice Mladí v charitě - 

putovní výstava

204 680,00 143 200,00 0,00 69,96 přijata elektronicky

148 STEZKA KORUNAMI 

STROMŮ s.r.o.

Lipno nad Vltavou Letní hudební Stezka 

(koncerty na Stezce 

korunani stromů)

399 000,00 50 000,00 0,00 12,53 přijata elektronicky

177 Mařížský park, z. s. Slavonice X.ročník Hraničního 

festivalu

109 800,00 76 800,00 0,00 69,95 přijata elektronicky

180 Kulturní spolek v 

Česticích, z.s.

Čestice Potrava pro duši 81 500,00 57 000,00 0,00 69,94 přijata elektronicky

201 Obec Vacovice Vacovice Malá obec žije 85 500,00 59 000,00 0,00 69,01 přijata elektronicky

205 Obec Vacovice Vacovice Malá obec žije 85 500,00 59 000,00 0,00 69,01 přijata elektronicky

234 Město Planá nad Lužnicí PLANÁ NAD LUŽNICÍ SETKÁNÍ PLANÝCH 166 000,00 99 600,00 0,00 60,00 přijata elektronicky

264 Město Třeboň Třeboň Jihočeský festival 

zdraví Třeboň 2021

104 500,00 70 000,00 0,00 66,99 přijata elektronicky

266 Město Třeboň Třeboň Jihočeský festival 

zdraví Třeboň 2021

104 500,00 70 000,00 0,00 66,99 přijata elektronicky

282 Prostor pro všechny Písek Sousedská slavnosti 

Písek

454 000,00 130 000,00 0,00 28,63 přijata elektronicky

286 Brass Kvartett - spolek Radenín Mezinárodní koncert 

dechových hudeb „Z 

jižních Čech a 

Moravy“

54 200,00 35 000,00 0,00 64,58 přijata elektronicky

287 Brass Kvartett - spolek Radenín Mezinárodní koncert 

dechových hudeb „Z 

jižních Čech a 

Moravy“

54 200,00 35 000,00 0,00 64,58 přijata elektronicky

289 MgA. Antonín Kaška Jindřichův Hradec Vydání audioknihy 

Oklamanci ze hry 

Zdeňka Kryzánka

100 000,00 50 000,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

302 Muzejní spolek 

Vimperského panství

Vimperk Publikace 

Architektonický a 

urbanistický vývoj 

Vimperka

103 000,00 60 000,00 0,00 58,25 přijata elektronicky

305 Budějce pijou víno Písek Budějce pijou víno 519 000,00 120 000,00 0,00 23,12 přijata elektronicky

308 Muzejní spolek 

Vimperského panství

Vimperk Významné osobnosti 

Vimperska v běhu 

věků

55 000,00 34 000,00 0,00 61,82 přijata elektronicky



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

310 Jednota Tábor z.s. Tábor Táborské dvorky 80 000,00 50 000,00 0,00 62,50 přijata elektronicky

338 Spolek Rudolfovský UM Rudolfov Rudolfovy Trhy 119 500,00 83 650,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

347 Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích

České Budějovice 9. ročník hudebního 

festivalu FROVFEST

331 800,00 150 000,00 0,00 45,21 přijata elektronicky

361 Institut Váši Příhody Vodňany 4.ročník 

mezinárodních 

houslových kurzů 

Váši Příhody

171 700,00 90 000,00 0,00 52,42 přijata elektronicky

364 Stezka Vltavy z.s. České Budějovice Koncerty z 

plachetnice na 

Vltavě

178 500,00 124 000,00 0,00 69,47 přijata elektronicky

374 Yashica Events a.s. Kožichovice LétoFest České 

Budějovice 2021

5 653 000,00 200 000,00 0,00 3,54 přijata elektronicky

377 Marie Holečková 

Nakladatelství MH

Beroun Nejkrásnější aleje 

jižních Čech

227 200,00 113 500,00 0,00 49,96 přijata elektronicky

378 Galerie Helen, z. s. Červená Lhota, Pluhův 

Žďár

Setkání s českým 

sklářským výtvarným 

uměním v Galerii 

Helen

87 269,00 61 088,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

387 Žižkárna z.s. České Budějovice Žižkára fest 250 000,00 175 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

389 Spolek Most - České 

Budějovice

České Budějovice Letní svatojánské 

koncerty v 

Jihočeském kraji

125 000,00 37 500,00 0,00 30,00 přijata elektronicky

404 Spolek České řemeslo České Budějovice Přástky 95 000,00 66 500,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

406 bezgafy s.r.o Praha Kulturní léto u KD 

Slávie

390 000,00 120 000,00 0,00 30,77 přijata elektronicky

422 Barokní dvůr BOROTÍN, 

z.s.

Borotín Hradišťan & Jiří 

Pavlica na statku v 

Borotíně.

145 000,00 100 000,00 0,00 68,97 přijata elektronicky

424 Make more, s.r.o. Praha 1 Maker Faire Č. 

Budějovice 2021 - 

festival inovátorů a 

vynálezců

415 000,00 200 000,00 0,00 48,19 přijata elektronicky

426 Spolek České řemeslo České Budějovice Přástky 95 000,00 66 500,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

431 Česká loutnová 

společnost, z. s.

Brno Rozovory s loutnou v 

Jihočeském kraji 

2021

299 000,00 200 000,00 0,00 66,89 přijata elektronicky

433 Lidskoprávní festival 

České Budějovice, z.s.

Hluboká nad Vltavou Festival Jeden svět 

2021 v Jihočeském 

kraji

200 000,00 140 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

439 Spolek tradičních 

keramických řemesel

Bechyně BECHYŇSKÉ 

KERAMICKÉ A 

ŘEMESLNÉ TRHY 

2021 - 10 LET !!!

260 000,00 182 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

440 Michal Trpák České Budějovice Hlava na vodě 305 000,00 150 000,00 0,00 49,18 přijata elektronicky

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ

39 Kulturní společnost Alta Hluboká nad Vltavou XIII. Zámecký festival 

komedie

100 576,00 70 400,00 0,00 70,00 žádost převzata jiné kódy tištěné a 

elektronické verze 

41 Obec Mičovice Mičovice XVIII.Hudební 

festival Pod lípou v 

Jámě

373 000,00 73 000,00 0,00 19,57 žádost převzata listy písemné verze 

mají různé kódy

42 Město České Velenice České Velenice Hudební víkend 2021 367 050,00 256 935,00 0,00 70,00 žádost převzata žádají o víc, než jim 

umožňují pravidla

44 Hudební skupina 

Spolektiv z.s.

České Budějovice Večery S koncerty v 

Divadle U Kapličky 

2021

172 000,00 120 000,00 0,00 69,77 žádost převzata chybí příloha č.3

46 Ing. Pavel Kopp - KOPP 

nakladatelství

České Budějovice Putování městem 

České Budějovice 4

310 750,00 149 000,00 0,00 47,95 žádost převzata jiné kódy tištěné a 

elektronické verze 

78 Obec Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví Vánoční jarmark 256 000,00 179 200,00 0,00 70,00 žádost převzata realizace mimo 

termín pravidel

162 Háklivost printing Praha Budenebude „kůň“ 214 664,00 90 000,00 0,00 41,93 žádost převzata chybí příloha č.1



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti náhradní příjemce

248 SAXA s.r.o. České Budějovice Dětský den na 

Mrhale

215 000,00 107 000,00 0,00 49,77 žádost převzata chybí příloha č.4

345 MSFH 2010 s.r.o. Praha 3 Festival Mighty 

Sounds

10 235 000,00 200 000,00 0,00 1,95 žádost převzata všechny kódy jiné, 

skládaná žádost

355 Sinfonie s.r.o. Hluboká nad Vltavou Hudební festival 

Hluboká

452 000,00 200 000,00 0,00 44,25 žádost převzata chybná příloha č.4.           

a přepsaný kód

373 Yashica Events a.s. Kožichovice LétoFest České 

Budějovice 2021

5 653 000,00 200 000,00 0,00 3,54 žádost převzata chybí příloha č.3 

přepisované kódy

408 Moravec Petr České Budějovice Kalendář 2022 105 000,00 52 500,00 0,00 50,00 žádost převzata projekt mimo 

možnosti pravidel na 

rok 2022

427 Spolek České řemeslo České Budějovice Přástky 95 000,00 66 500,00 0,00 70,00 žádost převzata písemná žádost listy 

mají různé kódy

442 Nadační Fond Festival 

komorní hudby Český 

Krumlov

Český Krumlov 35. Festival komorní 

hudby

2 380 960,00 200 000,00 0,00 8,40 žádost převzata doručeno po termínu


